Termín dokončení a předání díla zadavateli: 

nejpozději do 5 měsíců od předání staveniště 

Článek IV. 
CENA 

1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává, dle doložené cenové kalkulace 
zhotovitele, ve výši: 

cena celkem bez DPH 8 493 582,16 Kč 

slovy: osm milionů čtyři sta devadesát tři tisíc pět set 
osmdesát dva korun českých šestnáct haléřů  

2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, je dohodnuta jako cena 
pevná po celou dobu výstavby a jde o konečnou výši ceny díla. O případné změně ceny za 
splnění podmínek uvedených v článku II.